СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _57/03_ от _21.11.2023 г._

 г. Балашов

О внесении изменений в Генеральный план

Большемеликского муниципального образования,

Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьями 9,23,24,25,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Генеральный план Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района № 1-4/3 от 08.05.2013 г. в графическую часть Генерального плана Большемеликского муниципального образования, а именно: с.Большой Мелик, п.Арзянка, в соответствии с графическим описанием местоположения границ:

- в карту границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

- в карту границ населенных пунктов (в том числе образуемых населенных пунктов);

- в карту  границ зон с особыми условиями использования территории;

- в карту размещения объектов местного значения;

- в  карту функциональных зон;

- в материалы по обоснованию (ГОЧС);

- в материалы по обоснованию (ЗОУИТ).

2. Внести изменения в Генеральный план Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденный решением Совета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района № 2 от 17.10.2012 г. в графическую часть Генерального плана Репинского муниципального образования, а именно: с.Репное, в соответствии с графическим описанием местоположения границ:

- в карту границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера с.Репное;

- в карту границ населенных пунктов (в том числе образуемых населенных пунктов) с.Репное;

- в карту  границ зон с особыми условиями использования территории с.Репное;

- в карту размещения объектов местного значения с.Репное;

- в  карту функциональных зон с.Репное;

- в материалы по обоснованию (ГОЧС);

- в материалы по обоснованию (ЗОУИТ).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова